
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.643.412 Schválena: 17.2.1984

Potrubí a armatury
KOVOVÉ PŘÍRUBY
Připojovací rozměry

ČSN 13 1060*
ST SEV 2817-80

JK 423

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Connexting dimension of flanges

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 2817-80 Kovové příruby. Připojovací rozměry (viz str. 3 až 5) jako čs. norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 5) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

Přechodné ustanovení

Do 31. 12. 1995 je dovoleno po dohodě dodávat příruby s rozměry podle ČSN 13 1060 z 8. 5. 1964.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 13 0010 Jmenovité tlaky PN

ČSN 13 0015 Jmenovité světlosti DN

 

Obdobné cizí normy



DIN 2501 Flansche. Anschlussmasse. (Příruby. Připojovací rozměry)

Nahrazuje ČSN 13 1060
z 8.5.1964

Účinnost od:
1.7.1985

25037

-- Vynechaný text --


